ГЛАВА Г \ УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^HJ^V ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Удмуртской Республики

от 30 сентября 2014 года № 314 «Об обеспечениивыполнения

на территорииУдмуртскойРеспубликимероприятий,

связанныхс призывом на военную службу граждан

РоссийскойФедерации в октябре-декабре2014 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с

кадровыми изменениями постановляю:

1. Исключить из основного состава призывной комиссии

муниципального образования «Алнашский район» Токарева С.А.

2. Включить в основной состав призывной комиссии муниципального

образования «Алнашский район» Боброва В.П. - главу администрации

муниципального образования «Алнашский район», председателя призывной

комиссии.

3. Исключить из резервного состава призывной комиссии

муниципального образования «Алнашский район» Боброва В.П.,

Муратова И.П.

4. Включить в резервный состав призывной комиссии муниципального

образования «Алнашский район»:

Сабурова В.Т - заместителя главы администрации муниципального

образования «Алнашский район», председателя призывной комиссии.

Краева Л.Ю. - заместителя начальника государственного учреждения

«Отделение полиции «Алнашское» межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел России «Можгинский».

5. Исключить из резервного состава призывной комиссии

муниципального образования «Кизнерский район» Пономареву Л.И.

6. Включить в резервный состав призывной комиссии муниципального

образования «Кизнерский район» Николаеву O.K. - ведущего специалиста-

эксперта Управления образования администрации муниципального

образования «Кизнерский район».

7. Исключить из резервных составов призывных комиссий

муниципальных образований «Город Можга», «Можгинский район»,

«Алнашский район», «Граховский район», «Кизнерский район»

Молодых А.Л.

8. Включить в резервные составы призывных комиссий

муниципальных образований «Город Можга», «Можгинский район»,

«Алнашский район», «Граховский район», «Кизнерский район» Исакова Д.Н.

- заместителя начальника негосударственного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования Южный территориальный

центр Регионального отделения ДОСААФ России Удмуртской Республики.

9. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респ

г. Ижевск

9 декабря 2014 года*

№438

во

Соловьев